DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO E PRÁTICA
DOCENTE VOLTADAS PARA UM ALUNO SURDO NA UNIVERSIDADE REGIONAL DO
CARIRI - URCA de autoria de TATIANE PATRÍCIA SANTOS NASCIMENTO , MARLA
VIEIRA MOREIRA DE OLIVEIRA, ANA PAULA BENTO DA SILVA, MÁRCIA KELMA DE
ALENCAR ABREU, foi publicado nos Anais do IV CINTEDI 2021 referente ao ISSN 2359-
2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72444

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72444